
13 NIEDZIELA ZWYKŁA 

30 czerwca 2024 

1 czytanie: Księga Mądrości 1:13-15, 2:23-24. 
Psalm: Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś.  

2 czytanie: 2 List św. Pawła Apostoła do Koryntian 8:7,9,13-15. 

Ewangelia: Marek 5:21-43. 

„Bóg nie uczynił śmierci i nie cieszy się ze zguby żyjących”. 
Dlatego Chrystus, Bóg-Człowiek, patrząc na wiarę ludzi, nieustan- 
nie zwycięża cierpienie i śmierć, aby ukazać, że On jest Panem 
życia. Człowiek został stworzony dla nieśmiertelności, dlatego 
ciągle upodabniając się do Jezusa, ma obfitować w wiarę, łaskę i 
miłość, aby osiągnąć cel swej wędrówki - wieczne zbawienie.  
 

PAMIĘTAJMY O NIEDZIELNEJ MSZY ŚWIĘTEJ - każdy Katolik 
ma obowiązek uczestniczenia w niedzielnej Mszy św., także w 
czasie wakacji i urlopów. Osoby starsze i chore, którym wiek i stan 
zdrowia nie pozwalają przybyć do kościoła, mogą uczestniczyć we 
Mszy św. transmitowanej poprzez Internet. Połączenie poprzez 
stronę internetową naszej parafii.  

NIEDZIELA ANIMACJI MISYJNEJ - serdecznie witamy o. Henryka 
Marciniaka OMI, misjonarza z Madagaskaru. O. Henryk będzie 
głosił homilie w czasie Mszy św. i podzieli się z nami swoim 
doświadczeniem z pracy misyjnej. Po komunii świętej będzie 
zbierana druga składka na potrzeby duszpasterskie na Misjach 
świętych. Kopertki Mission Co-Op są wyłożone w przedsionku. Bóg 
zapłać za modlitewne, duchowe i finansowe wspieranie Misji.  

ŻYCZENIA OD ARCYBISKUPA FRANCISZKA LEO - „Drodzy 
Bracia i Siostry! Szczęśliwego Dnia Kanady dla wszystkich. 
Świętując założenie Kanady w 1867 r. chcemy podziękować Bogu 
za Jego obfite błogosławieństwa i modlić się, aby nadal nas 
błogosławił, chronił i prowadził. …W Dniu Kanady z radością 
świętujemy powstanie naszego kraju i z pokorą uznajemy misję 
powierzoną nam przez Naszego Pana. Jako obywatele Królestwa 
Bożego, a także tego świata, zdajemy sobie sprawę z obfitości 
błogosławieństw, jakie otrzymaliśmy tutaj, w Kanadzie, i dążymy, 
aby je przekazywać innym. Nie ustawajmy w wysławianiu chwały 
Bożej, w pragnieniu wypełnienia Jego świętej woli, w przyjmowaniu 
Jego zamysłu wobec naszego życia i świata, w wyciąganiu ręki i 
zmienianiu życia innych. Niech Bóg błogosławi Was, Wasze 
rodziny i przyjaciół w ten Dzień Kanady. Św. Józefie, patronie 
Kanady, módl się za nami.” Kopie pełnego tekstu orędzia są 
wyłożone w przedsionku kościoła. 

SPOTKANIE Z OJCEM GENERAŁEM - we wtorek, 2 lipca, w 
kościele św. Maksymiliana Kolbego w Mississauga odbędzie się 
spotkanie młodzieży z o. Luisem Ignacio Rois Alonso OMI, 
Superiorem Generalnym Misjonarzy Oblatów z Rzymu. Spotkanie 
rozpocznie Msza św. o godz. 19:00, a następnie będzie spotkanie z 
o. Luisem i poczęstunek w sali parafialnej. Zachęcamy młodzież do 
udziału w spotkaniu.   

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA (5 lipca) - od godz. 16:00 - 16:30 
wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu, następnie 
Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i o godz. 
17:00 Msza św. zbiorowa za zmarłych. Kopertkę z imionami 
zmarłych, których chcemy dołączyć do wspólnej modlitwy można 
wrzucić na składkę niedzielną. 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA (6 lipca) - o godz. 17:00 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Kopertkę z intencją 

modlitewną do Matki Bożej można złożyć na składkę niedzielną lub 
do skrzynki pod obrazem Matki Boskiej Częstochowskiej. Intencje 
będą wyczytane przed Nowenną. 

BOŻA LOGIKA - czyli o cierpieniu i uzdrowieniu. Jezus nie 
przyszedł na świat, aby cierpnie znieść czy pokonać. On przyszedł 
na świat, aby cierpnie wypełnić swoją miłością, nadać Mu większy 
sens. Nie obiecał, że pójście za Nim to prosta i łatwa droga. Wręcz 
odwrotnie. Droga Jezusa, to droga, która prowadzi na krzyż. 
Czasami to nieszczęście ta choroba, która Cię spotyka jest właśnie 
twoją drogą tutaj na ziemi. Być może właśnie potrzeba było takiej 
ofiary, takiej choroby, by przemienić twoje serce. Można to 
cierpienie oddać Bogu, jako zadośćuczynienie, wynagrodzenie za 
grzeszników. Tak jak Dzieci Fatimskie przyjmowały cierpienie, by 
wynagradzać Bogu, za grzechy ludzkości. cdn.artykuł zaczerpnięty 
z http://splotagape.pl/boza-logika-czyli-o-cierpieniu-i-uzdrowieniu/ 

KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO - w niedzielę o godz. 
9:30 oraz we wtorek po Mszy św. o godz. 9:00 po angielsku. 

MSZA ŚW. DLA SENIORÓW - w związku z wakacyjną przerwą 
Klubu Seniora Msze św. w środy o godz. 10:00 nie będą 
odprawiane w lipcu i sierpniu. 

POLONIJNE UROCZYSTOŚCI W MIDLAND - Odpust z okazji 
święta Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny odbędzie się w 10 
sierpnia w Sanktuarium Kanadyjskich Męczenników w Midland. 

PIESZA PIELGRZYMKA - do Sanktuarium Męczenników Kanadyj- 
skich w Midland odbędzie się od 5 do 11 sierpnia pod hasłem: 
"Panie, naucz nas się modlić" (Łk 11,1). Koszt udziału $150 od 
osoby za cały tydzień, $30 za jeden dzień lub $50 za weekend i 
pokrywa m.in.: noclegi, transport bagażu, wynajem toalet i 
ciężarówek. Na każdym noclegu będzie podana ciepła kolacja. 

Szczegóły i zapisy elektroniczne: www.pielgrzymka.ca.  

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($1,710.00) i za donacje składane online.  

BIULETYN NIEDZIELNY - w lipcu i sierpniu będzie drukowany co 
dwa tygodnie, tj. 7 i 21 lipca, 4 i 18 sierpnia. Drukowanie biuletynu 
w każdą niedzielę zostanie wznowione od 1 września.  

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 30 czerwca, zaprasza Towarzystwo 
Imienia Jezus; a w niedzielę, 7 lipca, Sodalicja Mariańska. 
Dziękujemy za popieranie niedzielnej kawiarenki i Towarzystwu 
Imienia Jezus za trud serwowania. Życzymy smacznego!  

NIEDZIELNE SPOTKANIA przy kawie i cieście - są okazją do 
spotkania ze znajomymi i do miłego spędzenia dnia świątecznego. 
Zachęcamy organizacje parafialne do rezerwowania niedzielnych 
kaw i ciasta. Wolne daty: 14 i 21. 07.; 4, 18 i 25. 08.; 1, 15 i 29. 09.  
 

 

13th SUNDAY IN ORDINARY TIME 

June 30, 2024 

PSALM: I will praise you, Lord, for you have rescued me. 

By our faith we are called to recognize that we are moving toward 
eternal life and that we are ultimately triumphant in the face of 
death. Even when we witness the death of a loved one or must live 
with a debilitating illness, our faith moves us to approach God. 
God's healing presence is with us even in the midst of suffering. 
 

ATTENDING MASS ON SUNDAY - please remember that the 
Code of Canon Law states “On Sundays and other holy days of 
obligation, the faithful are obliged to participate in the Mass.” Every 

Catholic who can come to church must make every reasonable 
effort to participate in the Mass. The sick and the elderly who are 
unable to come to church can participate in Mass via livestream. 
The link is available on our parish website. 

WISHES FOR CANADA DAY FROM ARCHBISHOP FRANCIS 
LEO - on July 1st, we will celebrate Canada’s 157th Birthday (1867 
- 2024). “Dear Brothers and Sisters! Happy Canada Day to all. As 
we celebrate Canada's founding in 1867, we welcome the 
opportunity to give thanks to God for His abundant blessings from 
sea to sea and pray that He continues to bless, protect, and guide 
us. … On this Canada Day we celebrate with joy the founding of 
our country and acknowledge with humility the mission we have 
been given by Our Lord himself. As citizens of God's Kingdom and 
of this world as well, we recognize the abundant blessings we have 
been given here in Canada and strive to extend those blessings to 
others. Let us never tire of sending God's glory, of desiring to fulfill 
His holy will, of embracing His purpose for our lives and for our 
world, of reaching out and making a difference in the lives of our 
fellow Canadians. May God bless you and your families and friends 
on this Canada Day. St. Joseph, Patron Saint of Canada, pray for 
us." Copies of this full Message from His Grace Most Rev. Francis 
Leo are available in the foyer.  

YEAR OF PRAYER - was inaugurated on January 21, 2024, by 
Pope Francis ahead of the 2025 Jubilee. Calling on the faithful “to 
pray more fervently to prepare ourselves to live properly this grace-
filled event and to experience the power of hope in God.” To help 
us enter into a more intentional period of prayer and reflection 
during this special year, the Archdiocese of Toronto has created a 
website: www.archtoronto.org/prayer. 

YEAR OF PRAYER VIDEO SERIES - the 2nd episode is available 
on the archdiocesan YouTube channel. Sr. Orianne Pietra René, a 
member of the Daughters of St. Paul, reflects on the second 
petition of the Lord's Prayer: Thy Kingdom Come. 
https://bit.ly/ThyKingdomComeVideo. Full Year of Prayer playlist 
https://bit.ly/YearOfPrayerSeries.  

MISSION ANIMATION PROGRAM - we welcome to our Parish Fr. 
Henryk Marciniak OMI, a Missionary from Madagascar. Fr. Henryk 
will preside at and preach homilies on Saturday, June 29, and 
Sunday, June 30. A second collection will be taken at each Mass 
for the needs of missions in Madagascar. Offering envelopes 
Mission Co-op are in the vestibule. Thank you for your support of 
the Oblate Missions through prayer and financial help. 

MEETING WITH FR. SUPERIOR GENERAL - on Tuesday, July 2, 
a special meeting for the youth with Fr. Luis Ignacio Rois Alonso 
OMI, the Superior General of the Missionary Oblates from Rome, 
will take place in St. Maximilian Kolbe Church. The evening will 
begin with Holy Mass at 7:00 pm, followed by a meeting with Fr. 
Luis in the parish hall. Refreshments will be served. All young 

people are invited to participate. 

THE DIVINE MERCY CHAPLET (in English) - Tuesday, July 2 
after the 9:00 am Mass.  

MASS FOR SENIORS - the 10:00 am Wednesday Mass will not 
be celebrated in July and August.  

ADORATION OF THE BLESSED SACRAMENT - First Friday of 
the month, July 5, from 4:00 pm - 4:30 pm. 

THE ANNUAL WALKING PILGRIMAGE - to Martyrs' Shrine in 
Midland will take place from August 5 to 11 under the theme: 
"Lord, teach us to pray" (Luke 11:1). The cost of participation is $30 
for one day, $50 for the weekend or $150 for the entire week and 
covers, among others: accommodation, luggage transport, toilet 
and truck rentals. A warm dinner will be served at each campsite. 
Details and registration: www.pielgrzymka.ca. 

THE ANNUAL MASS FOR THE DEPARTED - Wednesday, 
August 14, at 7:00 pm at the following Catholic Cemeteries: 
Assumption Cemetery, Christ the King Cemetery, Holy Cross 
Cemetery, Mount Hope Cemetery, Queen of Heaven Cemetery, 
Resurrection Cemetery and St. Mary’s Cemetery.  

SUNDAY BULLETIN - in July and August the bulletin will be 
printed bi-weekly, i.e. July 7 and 21, August 4 and 18. The weekly 
printing will be resumed on Sunday, September 1. 

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection ($1,710.00) and for the online donations.   

PASTRIES & COFFEE - the Holy Name of Jesus Society invites 
you today after each Mass. Next Sunday, July 7, pastries and 
coffee will be served by the Sodality of Mary. Thank you for your 
support and to the servers for their time. Enjoy!  

SOCIETY OF SHARING - a ShareLife member agency is currently 
seeking volunteers for positions such as friendly visitors, social 
group facilitators and medical/shopping escorts. You can make a 
difference in the life of a senior, or an adult with a physical 
disability, who is isolated and living in downtown Toronto. Details: 
www.societyofsharing.org or e-mail: vrts@societyofsharing.org. 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 30 czerwca / June 2024 
 9:30 am (Pol) - Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa 
10:00 am (Pol) + Zenona Sudnik (15. rocz. śm.) - Żona Pelagia  
  i dzieci z rodzinami 
11:30 am (Eng) + Roman Solski - Knights of Columbus, 
   Council 13811 

WTOREK / TUESDAY - 2 lipca / July 
 9:00 am (Eng) + George Hernadi - Nelson and Ingrid 
                    - The Divine Mercy Chaplet 

CZWARTEK / THURSDAY - 4 lipca / July 
 9:00 am (Eng) + Jim Graham - Demski family 

PIERWSZY PIĄTEK / FIRST FRIDAY - 5 lipca / July   
 4:30 pm (Pol) - Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa 
 5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - za zmarłych aa 

PIERWSZA SOBOTA / FIRST SATURDAY - 6 lipca / July 
 2:30 pm - Wedding / Ślub: Paulina D. Zając & Anthony B. Adams 
 5:00 pm (Pol) - Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 5:30 pm (Pol) + Weronikę i Stanisława Walkiewicz  
    - Cecylia Walkiewicz z rodziną 

14 NIEDZ. ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 07. 07.  
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) + Marię (15. rocz. śm.) i Piotra Góreczny - Rodzina  
11:30 am (Eng) - For God’s blessings and health for Anna Chrobak 
   and for the repose of the souls of the late Bronislaw 
   and deceased from Chrobak family - Anna Chrobak  

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org  
 

http://splotagape.pl/boza-logika-czyli-o-cierpieniu-i-uzdrowieniu/
http://www.pielgrzymka.ca/
http://www.vatican.va/archive/cod-iuris-canonici/eng/documents/cic_lib4-cann1244-1253_en.html
http://www.archtoronto.org/prayer
http://www.pielgrzymkaca/
http://www.societyofsharing.org/
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org/

